

Årsredovisning för
Piliz Webb och kommunikation AB

559097-4431

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Pilegård
Styrelseledamot

2026-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piliz Webb och kommunikation AB, 559097-4431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Enköpings kommun registrerades 2017 och bedriver sedan dess dataprogrammering såsom utveckling av programvaror, hemsidor och programmering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har under räkenskapsåret ökat med 74 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett utökat uppdrag hos Safekid e-handel AB, där bolaget har tillhandahållit konsulttjänster. Under året har omfattningen av uppdraget ökat och bolaget har kunnat fakturera för fler tjänster inom ramen för detta samarbete.

Den ökade omsättningen har även haft en tydlig effekt på resultatet. Eftersom verksamheten till stor del består av konsulttjänster med begränsade fasta kostnader har den högre faktureringen lett till att vinsten ökat markant. Resultatet för räkenskapsåret 2025 har därmed ökat med 478 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 649 772	948 936	740 871	1 222 721
Resultat efter finansiella poster	536 946	92 916	-152 246	130 719
Soliditet %	62,9	48,1	59	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 330	92 916
Balanseras i ny räkning		92 916	-92 916
Årets resultat			435 244
Belopp vid årets utgång	50 000	207 246	435 244

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 246
Årets resultat	435 244
Summa	642 490
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	242 490
Summa	642 490

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 649 772	948 936
Övriga rörelseintäkter		43 168	98 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 692 940	1 047 239
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 797	-19 532
Övriga externa kostnader		-337 871	-216 438
Personalkostnader	2	-771 569	-700 100
Summa rörelsekostnader		-1 145 237	-936 070
Rörelseresultat		547 703	111 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 779	-19 081
Summa finansiella poster		-10 757	-18 253
Resultat efter finansiella poster		536 946	92 916
Resultat före skatt		536 946	92 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 702	0
Årets resultat		435 244	92 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	79 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		79 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 906	28 219
Övriga fordringar		37 502	41 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 368	91 649
Summa kortfristiga fordringar		234 776	161 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		787 348	349 047
Summa kassa och bank		787 348	349 047
Summa omsättningstillgångar		1 022 124	510 269
SUMMA TILLGÅNGAR		1 101 124	535 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 246	114 330
Årets resultat		435 244	92 916
Summa fritt eget kapital		642 490	207 246
Summa eget kapital		692 490	257 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		24 986	124 994
Summa långfristiga skulder		24 986	124 994
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-3 438	2 664
Skatteskulder		101 863	3 854
Övriga skulder		220 773	138 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 450	8 160
Summa kortfristiga skulder		383 648	153 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 101 124	535 269

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	54 000	
Utgående anskaffningsvärden	79 000	25 000
Redovisat värde	79 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Zenpil Group AB	Gemensamt styrt företag	250	25 000
Lumoo Studio AB	Intresseföretag	150	54 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Fredrik Pilegård

Fredrik Pilegård
Styrelseledamot

2026-05-25

Datum